
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 3

Název rozpočtového opatření: navýšení příjmů - úroky ze spořícího účtu

Popis rozpočtového opatření:

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 6310 2141 0  2 000,00  140 000,00  142 000,00 Příjem z úroků

Paragraf 6310 celkem:  2 000,00  140 000,00  142 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Org: 0 celkem:  2 000,00  140 000,00  142 000,00

PŘÍJMY celkem  2 000,00  140 000,00  142 000,00

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

2) 0 0 0 3421 5169 0  5 000,00  5 000,00  10 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3421 celkem:  5 000,00  5 000,00  10 000,00 Využití volného času dětí a mládeže

3) 0 0 0 6171 5038 0  0,00  1 000,00  1 000,00 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

Paragraf 6171 celkem:  0,00  1 000,00  1 000,00 Činnost místní správy

4) 0 0 0 6399 5362 0  40 000,00 -6 000 ,00  34 000,00 Platby daní státnímu rozpočtu

Paragraf 6399 celkem:  40 000,00 -6 000 ,00  34 000,00 Ostatní finanční operace

Org: 0 celkem:  45 000,00  0,00  45 000,00

VÝDAJE celkem  45 000,00  0,00  45 000,00

FINANCOVÁNÍ
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

5) 0 0 0 0 8115 0  2 852 089,00 -140 000 ,00  2 712 089,00 Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

Paragraf 0 celkem:  2 852 089,00 -140 000 ,00  2 712 089,00 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  2 852 089,00 -140 000 ,00  2 712 089,00

FINANCOVÁNÍ celkem  2 852 089,00 -140 000 ,00  2 712 089,00

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 10.05.2023

Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 13.04.2023

Vyvěšeno dne: 11.05.2023
Sejmuto dne:

Poznámka: vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


